
Zestawienie otwartych ofert

1 2 3 4 5

Nr pakietu

Kwota, jaką 
Zamawiający 
zamierza  
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia w zł 
brutto

termin 
dostawy 
w dniach

cena zł brutto
termin 
dostawy 
w dniach

cena zł brutto
termin 
dostawy 
w dniach

cena zł brutto
termin 
dostawy 
w dniach

cena zł brutto

ilość 
punktów 
w 
kryterium 
termin 
dostawy

ilość punktów 
w kryterium 
cena

1. 100 783,44 
2. 462 159,00 2 462 159,00         
2a 109 620,00 2 109 620,00         
3. 480 696,12 3 482 353,76       
4. 200 592,72 
5. 92 826,00 2 92 826,00      
6. 105 747,70 21 108 200,64             
7. 55 356,48 3 56 043,36         
8. 18 485,50 3 18 485,20       
8a 69 840,06 3 69 840,06       
9. 27 702,00 
10. 25 331,40 
11. 10 422,00 
12. 5 849,28 
13. 14 325,72 3 14 325,72       
14. 1 575,72 

1 781 313,14 

Nr oferty

Wykonawca

dr Piktel Medic@l Systems 
Sp. z o.o.
ul. T. Czackiego 2/2
15-268 Białystok

Dostawa sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopii

Boston Scientific Polska Sp. z 
o.o.
Al. Jana Pawła II 22
00-133 Warszawa

MEDIM Sp. z o.o.
ul. Puławska 45B
05-500 Piaseczno

OLYMPUS Polska Sp. z o.o.
ul. Wynalazek 1
02-677 Warszawa

Cook Medical Sp. z o.o.
Pl. Piłsudskiego 1
00-078 Warszawa
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Nr pakietu

Kwota, jaką 
Zamawiający 
zamierza  
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia w zł 
brutto

1. 100 783,44 
2. 462 159,00 
2a 109 620,00 
3. 480 696,12 
4. 200 592,72 
5. 92 826,00 
6. 105 747,70 
7. 55 356,48 
8. 18 485,50 
8a 69 840,06 
9. 27 702,00 
10. 25 331,40 
11. 10 422,00 
12. 5 849,28 
13. 14 325,72 
14. 1 575,72 

1 781 313,14 

Nr oferty

Wykonawca

6 7 8

termin 
dostawy 
w dniach

cena zł brutto
termin 
dostawy 
w dniach

cena zł brutto
termin 
dostawy 
w dniach

cena zł brutto

3 99 822,24      

3 187 381,08       

3 25 331,40      

Erbe Polska Sp. z o.o.
Al. Rzeczypospolitej 14, lok 
2.8
02-972 Warszawa

VARIMED Sp. z o.o.
ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U
50-442 Wrocław

WIDEOENDOSKOPIA.PL 
LESŁAW JAWORSKI
ul. Gajowa 16
55-003 Nadolice Wielkie

26.11.2019, Anna Jurczak
data, podpis osoby sporządzającej zestawienie
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